平成 23 年 7月 1日

各 位

会 社 名 株式会社タカトリ

代表者名 代表取締役 高鳥 王昌

（コード番号 6338 大証二部）

問合せ先 取締役管理本部長

大西 正純

（TEL 0744-24-8580）

平成23年9月期第3四半期 関係会社株式評価損の戻入に関するお知らせ

平成 23 年 9 月期第 2 四半期累計期間において計上していた関係会社株式評価損について、株価が回復したこと

により平成23年9月期第3四半期会計期間において戻入益を計上することになりましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 23 年 9月期 第 3四半期における関係会社株式評価損

単体

（Ａ）平成 23 年 9月期第 3四半期会計期間（平成 23 年 4月 1日から平成 23 年 6月 30 日まで）

の関係会社株式評価損の総額（＝イ－ロ）

△445 百万円

（△：戻入益）

（イ）平成 23 年 9 月期 3 四半期累計期間（平成 22 年 10 月 1 日から平成 23 年 6 月 30 日

まで）の関係会社株式評価損の総額
0百万円

（ロ）直前四半期（平成 23 年 9 月期第 2 四半期）累計期間（平成 22 年 10 月 1 日から平

成 23 年 3月 31 日まで）の関係会社株式評価損の総額
455 百万円

※四半期における関係会社株式の評価方法は、洗替方式を採用しております。

※当社の決算期末は、9月 30 日です。

２．今後の見通し

今回の関係会社株式評価損の戻入益の計上は、平成 23 年 9 月期通期業績予想における当期純利益に影響を与

えますが、株式市況の先行きについては不透明であるため、通期業績予想につきましては据置くことといたしま

す。但し、修正が必要となる場合は速やかに公表いたします。

以上